
 

 

 

   ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM  

 

zve rodiče žáků a zájemce z řad dospělé veřejnosti 

na přenášku 

 

Bezpečné rodičovství  

ve virtuálním světě 
 

Jako rodiče jsme naučili své děti rozhlédnout se a přesvědčit se, 

že nejede auto, než vstoupí do silnice…  

Nezapomínejme učit naše děti „rozhlédnout se“ a chovat se 

bezpečně, než vstoupí do virtuálního světa… 

Nikdo jiný než rodiče, nemá na děti větší vliv. 
         

pondělí 29. května 2023, 17:00 hodin 

sál NZDM KINO Nové Město pod Smrkem 

 

Přednášející: PhDr. Jan Melša, plk. v. v. 

odborník na kyberkriminalitu 

 

Registraci na přednášku proveďte prosím zde.    

https://forms.gle/jBiVjFQu9VAhVz3J7
Pozvánka%20Bezpečné%20rodičovství%20na%20internetu%20.docx

